Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Casus concientiae - Cod. Ettenheim-Münster 211

Bayer, Rochus

[S.I.], um 1660-1661

Quaestio 13tia

[urn:nbn:de:bsz:31-118955](#)

encllo n̄ portata id consuetudin si post matrimonium contractum
senior n̄ inclet nec obcas taler & pugnus ob hanc ipsam
cāne q̄t post matrimonium contractū senior ab eo & dicit conceptū.

Quare qd condicū sit de pueri cūlīq̄ quā prohibent
se uulgaris nuptiis. P. pueri etat iudicū sublatas se n̄rē canonio
eo qd n̄ impedit libetationi matrū a secundo concilio capitulo octavo
de ecclie nuptiis sancit. & d̄ ex nr̄ 23. eligendo pueri oīor ut uari
transire ad etat nuptiarū uulgaris proprieta tenui bonorum quā pueri uant
epli a mārto de fundo etate ut tā nōt id oīo alegi doceat taler
puerae sunt lab late vel latere n̄ allegant n̄ consuetudin autē ab eis
lontearū. si cogovit reledic libetis cabillido uore Schwartz dicit
aliam uxorem pauperem vel leet nobis illi p̄ly sare quam
vni librorum. uxora doceat n̄ peccat. si alegi p̄lḡ ei doceat ut post
mortem eis honeste ales se nōt. nāo est q̄a extraneis tantu m̄
ut dāri & etiam uxori sua bene mācta. Vide lacuna &
tract. dōp. 3. c̄b. 10. off.

QUESTIONE 13. TIA.

Coniuges tenetis sibi nūice Conabitur.

P. tenet coniuges ad naturān uobilitatiq̄ ut patet ex
ysa p̄ scriptis iudicū Genesij 2:20. Vbi d̄t̄ obligabit die bāxi
uul hinc segis tmo. — viam orationis p̄mitit si a coniuge sua
husq̄ abit p̄tra cāta cāta, quā fā absentia cāta sepe uita o
fue sit oīo fīue regunt. Ut si ab uelutum rūocet a p̄ncipe
māe cāta ego iusta vel si ob recognitua pagoni momenti
libi norat. dūbliḡ obbeat que ut qāa uita p̄iuata ita
p̄equoliḡ et alii aa. — Segis tmo obligari uocem ut
volum suum sequatur voluntate nūpare sonciliūn chīan ab
grauī cāta si conobe uox nōt seḡ ego ē q̄a vla c apud
cui rigubilit ab uulnēstratio familiāe sue uita ap̄solot
iua. q̄o Corinthiā is. eaten tā uox sacra. Seq̄ sic t̄ testis
si id facere n̄ p̄t abq̄ grāui n̄comodo corporis tāp̄. Cœ
quo etiam colligitz d̄t̄ uox tenetis seq̄ dictum. Nagum
Ipa uagabundū dicit cum tales ac tempore contractis
heu matrimonij cum ipso n̄t̄ si seq̄ ē si uocet ut sun. Vagab-

Gundem eo fave a legi teret quod teatung esti vacare est
liberum — sicut et hoc. hoc prius fecit alio tempore
in quo matris contractus obsecraret coniunctam frater fecit viro
fratre. et obstante virto nescierit ut longum vicundem nonis
ciliis ex statu sua sustinetur. si est virito de lege maxima,
vel si nullum in existentia, vel si bona veritas per se auctoritate
militariter vitetur autem ad contractum deinde cum virato
in contracta maximo ut corollarium maxime cum virato
est facilius virito a viris contractor evertantur ratae non
obligat iste capitulo et alijs non in viris non in

Siue sed nulli ex tunc erant et, relictus in tractatu de regulis
bitare. operi nec vox pro quoqua sit auctoritas. solvatur quo
tractato solum in causa voluntatis qui debet ita fidei et credere
ut. sed alio ex iustitia debita debet per fidem non per
credit ab alteri obligari non pati hoc per fidem non per
colectarum descendit obsecratio ex continua et obliterare
dilectorum suorum que habeantur. et sic dicitur de
sicut latens quoniamque postea. et in vicundem rite debet
ig a —
Questio 44. ~~Art~~
~~vnde la 992. Vnde vnde debet alesse.~~

992

Ricardus tenet ad alijdam utorem sicut et sanguinem
idem votum accedit ipso tempore ad hoc. Nam si votum non accedit
si autem vox non sit votum nomine. et debet tenet ut si con-
tingit ei contra vitium de nobilitate et de sentia alie etiam
tenebit nisi pauper sit et a parentibus alii non possint quoniam de-
cunt vox deict. ut expeditus elementa fore tenet ut legi
sunt. Deinde ex actu nascientem vnde debet alesse.
— Ceteram partem huiusmodi. ut vici et cetera
subiectum videtur. id est si sentie. non ut illius etiam
bitare a vult aut in auctoritate obsecratio vix. Vnde dicitur sicut
et. Dicitur et. — Sic. et si probabitur sententiam. vel etiam
pertinet causa. et vix obsecrat. sicut dicitur. non ut illius etiam
dece. vox eorum sicut obligat pater. caritatis filii. Vox eorum
familianum etiam. deinceps. deinde. deinde. ut vero vox est
adulterium. vel aliam culpam a marito rocerta sit. Q. dilectorum

Q. 2.